
平成２４年１月２０日 
 
関係各位各高等学校長 殿 
 

東北高体連空手道専門部         
部      長 奥 山 恒 義    
競技力向上委員長 岡   一 仁    

 
平成２４年度東北高体連主催春季強化合宿 
及び第１８回三浦誠杯空手道大会のご案内 

 
 時下、貴校におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、東北高体連空手道専門部では東北六県における高等学校空手道競技の技

術の向上を図るため下記のとおり強化合宿を行うこととしました。また２日目

（団体戦）・３日目（個人戦）には三浦誠杯空手道大会を企画しております。 

つきましては、貴校空手道部の参加について特段のご高配を賜りますようお

願い申しあげます。なお詳細については別添要項をご覧くださいますよう併せ

てお願い申しあげます。 

記 
 
１．期  日   平成２４年 ５月 ３日（木）～ ５日（土） 

         （集合時間 ５月 ３日 午後１時） 

 

２．会  場   国立岩手山青少年交流の家 

         〒020-0173 岩手県岩手郡滝沢村滝沢字後２９２ 

         TEL ０１９－６８８－４２２１ 

         FAX ０１９－６８８－５０４７ 

 

３．費  用   １泊 ３，０００円（宿泊費・食事込） 

 

４．申込先    〒026－0055 岩手県釜石市甲子町 10－614－1 

TEL ０１９３－２３－５３１７ 

         FAX ０１９３－２３－５３１９ 

         岩手県立釜石高等学校内 岩手県高体連空手道専門部 

         東北高体連春季強化合宿事務局 宛 

         担当者 空手道部顧問 坂本 秀晴 
 
５．申込締切    ４月１８日（水）までに、別紙参加申込書を郵送またはＦＡＸ

および専門部 HP の e-mail にてお申し込みください。 

 
岩手山 

 
国立岩手山青年の家 

 


